Mẫu số 02

ĐẢNG BỘ: 	……………..		                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ: ………………..

BIÊN BẢN
[bookmark: _GoBack]Về họp đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, viên chức
Năm học 2024 - 2025

I. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian:
- Địa điểm:
II. Thành phần:
· Thành phần dự họp:
· Chủ trì:
· Thư ký:

III. Nội dung họp:
1. Nhận xét, đánh giá ưu điểm của từng viên chức quản lý.
2. Nhận xét, đánh giá tồn tại, hạn chế của từng viên chức quản lý.
3. Kết quả đề xuất đánh giá, xếp loại của viên chức quản lý (do cấp có thẩm quyền đánh giá)
Buổi họp kết thúc lúc …… giờ …… phút cùng ngày./.

Thư ký			                                                TM/CHI ỦY
								           BÍ THƯ

1